

政務活動費出納簿

(議員名 西川 浩司)

整理番号	年月日	内容	収入	支出									残額	備考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
	5.4.25	令和5年度政務調査費	264,000											264,000	
1	5.5.2	文具・ファイルバインダー類								1,760				262,240	
2	5.6.5	事務用品(非接触ゴミ箱)										5,480		256,760	
3	5.6.6	軽あけパンチスコーパー事務用品								1,413				255,347	
4	5.6.7	事務用品(シュレッダー機)										12,800		242,547	
5	5.6.13	Wi-Fi無線LAN								2,728				239,819	
6	5.7.7	A4インクジェット複合機								29,980				209,839	
7	5.7.11	日本教育新聞年間購読費									33,000			176,839	
8	5.7.13	ポータブルドライブ								2,115				174,724	
9	5.7.19	インクカートリッジ								1,000				173,724	
10	5.8.22	ゼンリン住宅地図								20,900				152,824	
11	5.8.22	五所川原・能代・潟上市視察	89,473											63,351	
12	5.9.23	USBメモリー								1,525				61,826	
13	5.10.30	インクカートリッジ								1,813				60,013	
14	6.1.22	インクカートリッジ4色(会派)								2,390				57,623	
15	6.1.23	互換トナーカートリッジ(会派)								524				57,099	
16	6.1.23	互換インクカートリッジ(会派)								230				56,869	
17	6.1.25	ゼンリン電子住宅地図(会派)								5,115				51,754	
18	6.2.1	会派コピー用紙								1,284				50,470	
			264,000	89,473	0	0	0	0	0	72,777	33,000	0	18,280	50,470	

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

